



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 5 декабря 2022 г. № 3757-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты
Правительства Российской Федерации.

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Правительства
Российской Федерации
от 5 декабря 2022 г. № 3757-р

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации**

1. В адресном (пообъектном) распределении субсидий, предоставляемых в 2022 - 2024 годах из федерального бюджета в рамках государственной программы Российской Федерации "Развитие здравоохранения" бюджетам субъектов Российской Федерации в целях софинансирования капитальных вложений в объекты государственной собственности субъектов Российской Федерации или в целях предоставления соответствующих субсидий из бюджетов субъектов Российской Федерации местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, утвержденном распоряжением Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2021 г. № 3816-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2022, № 1, ст. 304; № 19, ст. 3240; № 21, ст. 3512; № 22, ст. 4867; № 36, ст. 6283; № 44, ст. 7615):

а) в позиции, касающейся Ярославской области, цифры "1718104,5" заменить цифрами "1948104,5";

б) в позиции, касающейся государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ярославской области "Областная клиническая онкологическая больница", г. Ярославль (строительство хирургического корпуса с инженерными коммуникациями и сооружениями), цифры "1335104,5" заменить цифрами "1565104,5";

в) в позиции "Всего" цифры "39452109,3" заменить цифрами "39682109,3".

2. В распоряжении Правительства Российской Федерации от 29 августа 2022 г. № 2471-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2022, № 36, ст. 6283):

а) в пункте 1 цифры "687066,1" заменить цифрами "917066,1";

б) в приложении к указанному распоряжению:
в позиции, касающейся Ярославской области, цифры "207226,1"
заменить цифрами "437226,1";
в позиции "Всего" цифры "687066,1" заменить цифрами "917066,1".
